[image: C:\Users\MoriT\Desktop\RotaryMBS_RGB.png]
[bookmark: _GoBack]2020年11月30日
ご関係各位

国際ロータリー日本事務局
事務局長　小林　宏明

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた「日本事務局在宅勤務」のお知らせ

国際ロータリー日本事務局（東京都港区）は、東京都における新型コロナウイルスの
感染者数が過去最多となり、また、重傷者数が大幅に増加している昨今の状況を鑑みて、
12月1日（火）より12月28日（月）までの間、在宅勤務とさせて頂きますことをお知らせ申し上げます。

記

　１．勤務形態：	在宅勤務
２．期　　間：　　　　2020年12月1日（火）～12月28日（月）
３．業務時間：　　　　09：30時～17：30時
４．連絡方法：	お電話や一部郵送物によるご対応が叶いませんのでeメール、または、FAXでご連絡いただけますようお願い致します。

クラブ・地区支援室：　	rijapan@rotary.org
財団室：	  	rijpntrf@rotary.org
経理室：		rijpnfs@rotary.org
業務推進・IT室：	rijpnpi@rotary.org
　			FAX（各部署共通）：	03-5439-0405

尚、認証品や資料など発送を伴うご対応にはお時間を頂戴致しますのでご了承願います。

期間中は多大なご不便をお掛け致しますが、皆様方におかれましてはご理解賜りますよう
何卒宜しくお願い申し上げます。
以上

国際ロータリー日本事務局
108-0073　東京都港区三田1丁目4-28 三田国際ビル24Ｆ /Tel: 03-5439-5800 /Fax: 03-5439-0405 /
image1.png